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1) uzyskali przychody ze róde po o onych na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (podlegaj tosowaniu skali 
podatkowej) wy cznie za po rednictwem obowi zanych do sporz dzenia imiennej informacji o wysoko

2)
podatkowej, 

tzw. minimalnego podatku dochodowego.

Podstawa prawna: (Dz. U. z 2020 r. poz. 1426,
z zwanej dalej ”
Od dnia 15 lutego do dnia 30 kwietnia roku n art. 45 ust. 7 ustawy.

” .

1. indywidualnie                        2. ,
                                                                  zgodnie z wnioskiem,
                                                                  o kt
                                                                  w art. 6 ust. 2 ustawy

                         dla 
            

ustawy podatnik ustawy 

sposobu opodatkowania. Kwadrat w poz. 7 lub 8 

zeznania     2. korekta zeznania

(zazna

1. korekta zeznania 1)

2. korekta zeznania sk adana w toku post powania podatkowego w sprawie 
           2)      

Poz. 27-35
w poz. 6 zaznaczono kwadrat nr 2 i onka jest -35
zaznaczono kwadrat nr 3.

B.1. DANE PODATNIKA
- - rok)

- -

B.2
- - rok)

- -

1) Ilek Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1325
2) W przypadku zaznaczenia w poz. 11 kwadratu nr 2 korekt  sk ada si  wraz z uzasadnieniem przyczyn korekty.
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gr gr

D.1. DOCHODY I STRATY PODATNIKA

gr                gr

(b – c)
gr

(c – b)
gr

a b c d e f

                        

W poz. 45 przychody, 
podatnik stosuje 

podstawie art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy.

                        

w art. 13 pkt 8 ustawy, w poz. 56 koszty 

                        

                                                

                        
W poz. 62 przychody, 

podatnik stosuje 

podstawie art. 22 ust. 9 pkt 1–3 ustawy.                                                 

                                                

Suma kwot z wierszy od 1 do 5.                                     

D.2. DOCHODY I STRATY 

                        

W poz. 78 przychody, 

podstawie art. 22 ust. 9 pkt 3 ustawy.

                        

W poz. 88 nale y wykaza przychody 

w art. 13 pkt 8 ustawy, w poz. 89 koszty 
uzyskania dotycz

                        

                                                

                        
W poz. 95 przychody, 

podstawie art. 22 ust. 9 pkt 1–3 ustawy.                                                 

                                                

Suma kwot z wierszy od 1 do 5.                                     
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gr gr

Odliczenie podatnika nie .
m .             

Odliczenie podatnika nie m .
kwoty z poz. 104 pomniejszonej o .    

Odliczenie prze 71 i 104 pomniejszonej o kwoty 
z poz. 106, 107, 108 i 109.

Od sumy kwot z poz. 71 i 104 106, 107, 108, 109 i 110.

Odliczenia kwoty z poz. 111 ponad 111
podlega

       gr

111
z poz. 112.
z poz. 111 i 112.

Podatek od podstawy z poz. 113 4, tak obliczony podatek 

                  

gr gr

Suma odliczanych kwot sumy kwot z poz. 114 i 115.      
–

sumy kwot z poz. 114 i 115 pomniejszonej
kwot z poz. 116 i 117.

i

Od sumy kwot z poz. 114 i 115 kwot z poz. 116, 117, 118 i 119.
–

Odliczenia n 120

Od kwoty z poz. 120 121.

Od kwoty z poz. 122 kwot z poz. 72 i 105.
0.

Od sumy kwot z poz. .
0.

gr gr
3)

4)

Podatnik – tego 

– poz. 46 tego 

5)

Suma kwot z poz. 127 i 128, nie .

Suma kwot z poz. 124 i 129.

gr
3) . 21 ust. 1 pkt 148 ustawy oraz 

i  lub 
-36L, w PIT-28 lub wykazane jako odliczone w PIT-16A lub PIT-19A. W przypadku 

poz. 125, jak i poz. 126
w trakcie roku podatkowego. 
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(numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie 

Kwota z poz. 133 poz. 122
. gr

a ,
OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz poz. 133. W poz. 136

-mail).

W poz. 137–140 142
zeznanie zaznaczono kwadra .

1. podatnik             1. PIT-28    2. PIT-36 3. PIT-37

Je eli z zeznania wynika nadp ata, w tej cz ci mo na wskaza rachunek bankowy lub w dzielczej kasie oszcz dno ciowo-kredytowej (SKOK), 
inny ni zwi zany z prowadzon dzia alno ci gospodarcz pi jej zwrot. Podaje si

posiadaczem) jest podatnik lub ma posiadaczem) nie jest podatnik, a jest nim 
ma onek, jest mo liwe jedynie w przypadku zaznaczenia w poz. 6 kwadratu nr 2. Wskazany rachunek aktualizuje poprzednio zg oszony rachunek 
s u cy do zwrotu podatku lub nadp aty osoby wskazanej w poz. 144.

( kwadrat nr 2 mo na zaznaczy wy cznie w przypadku zaznaczenia w poz. 6 kwadratu nr 2)

1. podatnik          2. m
(nale y wskaza – posiadaczy):

(uzupe ni wy cznie, gdy wskazano rachunek zagraniczny)

(w przypadku rachunku zagranicznego nale y poda kod SWIFT)

e poz. 148
(kwadrat nr 2 mo na zaznaczy wy cznie w przypadku zaznaczenia w poz. 6 kwadratu nr 2):

1. podatnik          

       jest 
        warunek przewidziany w tym przepisie.

4) Poz. 128 
5)

-36 albo PIT-37, suma kwot z poz. ”  PIT-37 i PIT-
z poz. 125 i 126. Na podstawie Ordynacji podatkowej 10 ustawy traktuje 

ystawienia  
17 czerwca 1966 r. o post powaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2020 r. poz. 1427 n. 

zm.).

Kodeksie karnym skarbowym. 


